yu II'J' .: u_u:-

CÁMARA MUNICIPAL DE

são CAETANO DO SUL

GABINETE DA PRESIDENCIA

Portaria Administrativa nº 12.001, de 09 de novembro de 2022.

O Presidente da Câmara Mimicrpni de São Caerano do Sul,
usando das atribuições que lhe são próprias, & vis-ra do que
comia do Processo CM“ Nº 01 0632006, nos termos do arfigo
i30, da Lei Nº 1183, de 093053963, modificada pela Lei Nº 205.9,
de ] 30813913, resolver:

e o 11 c e d e 1", em descanso, 2 (dois) dias de sua Licença Prêmio já utilizados no
período de 31 de outubro a Iº de novembro de 2022, à funcionária ELENITA BEATRIZ Dª
AGOSTINI DE OLIVEIRA, Chefe de Contabilidade - Padrão “83”, do Quadro da Secretaria da
Câmara, referente ao 2ª (segundo) quinquênio de serviço público, os quais foram fixados pela
Portaria Nº 11983, de 10 de outubro de 2022, ficando 34 (Vinte e quatro) dias para serem gozados
oportunamente.

Câmara Municipal de São Caetano do Sul, 146º da fundação da Cidade e ?4º de sua
emancipação Politico-Administrativa.

São Caetano do Sul, 09 de novembro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

PRESIDENTE “
GABINETE DA PRESIDENCIA

MARILIA MARTON CORREA
Diretora

Diretoria Administrativa

MARILEUZA NEGRINI DA SILVA
Analista Técnica II

Publicado na Secretaria da Câmara, na mesma data.

I (“in.-m;; nªnnurnnnfnf | (M 4 FM nd nn":